

ESTADO DE MATO GROSSO

## Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia

CNPJ Nº 33.000.670/0001-67

DECRETO N.º 1732/2017

De, 20 de Fevereiro de 2017.

"Dispõe sobre designação de servidores para a Equipe Técnica responsável pelas informações georreferenciadas no Portal SIIGEO e GeoCidades do Município de Pontal do Araguaia/MT e dá outras providências."

GERSON ROSA DE MORAES, Prefeito Municipal de Pontal do Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

## DECRETA:

Art. 1.º - Designar, a partir desta data, o pessoal que comporá a Equipe Técnica responsável pelas informações georreferenciadas no Portal SIIGEO (Sistema Interoperável de Informações Geoespaciais) e GeoCidades do Município de Pontal do Araguaia/MT, conforme as normas instituídas pelo grupo temático continuado e pelo COSINT – Resolução nº 002/2010 e em conformidade com os padrões legalmente instituídos.

## **EQUIPE TÉCNICA:**

\* Nome: THIAGO ASSIS DA SILVA

Cargo: Auxiliar de Tesouraria E-mail: <a href="mailto:thiagonx@gmail.com">thiagonx@gmail.com</a>

Fone: 66.3401-7450

❖ Nome: MARIA DIVINA ALVES DE LIMA FONSECA

Cargo: Agente Administrativo

E-mail: tributos@pmpontaldoaraguaia.com.br

Fone: 66.3401-3349

❖ Nome: RAIMUNDO BATISTA DOS REIS

Cargo: Fiscal de Obras

E-mail: tributos@pmpontaldoaraguaia.com.br

Fone: 66.3401-3349

Nome: NILVA TURATTI

Cargo: Agente Administrativo E-mail: nilvaturatti@hotmail.com

Fone: 66.3401-7450

\* Nome: UALISSION MAGALHÃES SILVA

Cargo: Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico

E-mail: secompontal@gmail.com

Fone: 66.3401-7450

❖ Nome: SILVANA PEREIRA DINIZ ANDRADE

Cargo: Agente Administrativo E-mail: silvdiniz@hotmail.com

Fone: 66.3401-7450

Art. 3.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se. Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal do Araguaia - MT, 20 de Fevereiro de 2017.

GERSON ROS DE MORAES
Prefeito Municipal